
令和 6 年 8月 
 

お客様各位 
 

株式会社雅水産 
うお家 905  
店主    

 
 

夏季休業（お盆休み）のご案内 
 

 

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のことと存じます。平素はひとかたならぬ御愛好賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記の期間、夏季休業とさせて頂きますので、ご案内申し上げます。 

休業期間中は何かとご迷惑をおかけする事と存じますが、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 
敬具 

 
 

期 
 
 

夏季休業期間： 令和 6 年 8 月 16 日（金） ～ 令和 6 年 8 月 19（月） 
 
※上記期間中は、「うお家 905、テイクアウト、移動販売」すべての事業が休業となります 
 
 


